
令和6年度友の会を継続していただい
た会員様に、チケット購入に利用できる
ポイントを会員継続年数に応じて進呈
します。ぜひ、ご利用ください。

浜松市文化振興財団が主催する公演
にご来場いただいた会員様限定で、

・利用区間：遠鉄バス・電車
・発行：当日１日限りご利用になれます。※途中下車前途無効、１乗車のみ
・バス：乗車時に整理券をお取りいただき、降車の際乗務員へお帰りきっぷをお渡しください。
・電車：降車の際、係員にお帰りきっぷをお渡しください。
・お渡し場所：「当日券売り場」公演当日、友の会会員証とチケット半券をご呈示ください。
・対象公演：友の会HP内「友の会からのお知らせ」、および「取扱情報」でお知らせいたします。

Vol.94

友の会30周年記念企画

AC
T 
CI
TY
 H

AM
AMATSU VIVACE CLUB

EST.1994

ビバーチェな日々
色とりどりの花が、気持ちを前向きにしてくれる季節になりましたね。皆さま、いかがお過ごしでしょうか。

友の会事務局の鈴木です。新年度を迎え、いよいよ友の会30th記念企画がスタートします。

皆さまに、益々アクトシティにお越しいただけるように、様々な企画をご用意しました。

今年度もどうぞよろしくお願いいたします。

＼　今後も続 と々キャンペーン企画が登場します。お見逃しなく！　／

ポイントの確認・
利用方法はこちら

遠鉄バス・電車のお帰りきっぷを

プレゼント します。
遠鉄バス・電車のお帰りきっぷを

プレゼント します。

開業30周年を迎えるオークラアクトシティホテル浜松とのコラボ企画。
いつもとは少し違った雰囲気のなかで音楽を一緒に楽しみませんか？
和やかな雰囲気の中、気軽に聴いていただけるコンサートをレストラン「パガニーニ」で開催します。
午後のひとときを、「音楽」と「ティータイム」で一緒に過ごしませんか？

9月～10月ごろ　14:00-15:30
●会場：オークラアクトシティホテル浜松　32Fパガニーニ
●出演：神農広樹（新日本フィルハーモニー交響楽団 首席オーボエ奏者）他
　オーボエカルテット予定
●料金：2,000円（ケーキ+ドリンク付き）
●チケット申込：8月上旬ごろ

■仲道郁代ピアノ・リサイタル 
5/11（土）　10/5（土）

■ACT Premium Series 2024
5/14（火）  ヒラリー・ハーン＆アンドレアス・ヘフリガー
6/17（月）  APSダン・タイ・ソン
7/13（土）  アレクサンダー・ガジェヴ

■ACT New Artist Series 2024
7/28（日）  佐川和冴
8/24（土）  大谷恵理架
12/8（日）  本堂竣哉+小形然
1/18（土）  前田妃奈
3/20（木・祝）  山下裕賀

■ピアノ・トリオの真髄
6/22（土）

■安並貴史×アクロス弦楽四重奏団
8/20（火）

ポイント対象公演
―財団の主催する公演―

限定
60席

アクトシティ浜松友の会

第1弾 ポイント進呈

第3弾 「お帰りきっぷ」プレゼント

第2弾 Afternoon Concert －アフタヌーン・コンサート－

©NewJapanPhilharmonic



インターネットでのご予約・お問合せの増加に伴い、チケット専用電話での受付時間を変更させていただくこととなりま
した。変更により、会員の皆さまにはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
また、お問合せやご意見・ご要望がございましたら、友の会事務局までお気軽にご連絡ください。

オンラインショップが \ さらに便利に / なりました

2024.
3/31(日)まで

日曜日～月曜日
10：00～17：00
※年末年始・休館日を除く

現在の営業時間

スマートフォン等をご利用で、操作に不安のある会員さまを対象に、HCFオンラインショップの困りごとをお伺いする、
相談会を開催します。何度でも利用できますので、お気軽に申込みください。

●実施期間：2024年4月～9月までの第3・4日曜日　14:00～16:00
●相談時間：30分程度
●料金：無料
●申込：事前予約制※先着順
●持ち物：ご予約で使用する端末
　　　　（スマートフォン、iPadなど）

TEL：053-451-1115　FAX：053-451-1123
MAIL：vivace@actcity.jp
受付時間：平日・土日祝 10：00-17：00（年末年始及び休館日は除く）

アクトシティ浜松友の会「ビバーチェクラブ」事務局
（公益財団法人浜松市文化振興財団内）

メールでお知らせしていた
「引換番号」をマイページでも
確認ができるようになりました。

コンビニ発券情報

座席番号、引換方法、
発券／未発券の確認機能を追加

購入履歴

ダイレクトメールの配信／停止をボタン１つで
選択していただけるようになりました。

「マイページ」にて【利用情報変更】よりお手続きください。
※すでに配送準備をしていた場合など、DMが届いてしまう場合がございます。

ご了承ください。

ダイレクトメール

2024.
4/1(月)より

日曜日～水曜日
10：00～17：00
※年末年始・休館日を除く

変更後の営業時間
※チケット専用電話
営業時間終了後は、
インターネット予約を
ご利用ください。

デジタル活用に不安のある方に向け、スマホの
「講習会」を浜松市でも開催しております。通信事
業者などが実施するものや自治体等と連携して実
施するものがあり、どちらの講習会も無料となって
おります。ぜひご利用ください。

スマートフォン講座
浜松市

詳しくは
コチラ

申込方法
［ WEB ］ 
申込み方法は
こちらから ➡

［ TEL ］ 
友の会事務局まで
ご連絡ください

NEW!新機能追加
マイページ

カードレス
モバイル
会員証

Q引取方法を忘れてしまいました。
　どこから確認できますか？
Q決済方法を確認するにはどうしたらよいですか？
Qチケットが購入できているかを確認したい。
Aマイページ「購入履歴」から
　すべてご確認いただけます。

ファミリーマートにてお支払い（現金）が可能になりました。
マイページにて【コンビニ発券】→【購入履歴】ボタンを押し、

取得した「引換番号」をコンビニの端末に
入力してお支払ください。

支払期限（申込日を含めて3日以内）に
お支払いを完了いただきますようお願いいたします。

チケットの支払い／受取り

チケット専用電話 受付時間変更のお知らせ

オンラインショップ利用相談会

TicketTicket


